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TÜRKİYE BAROLAR BİRLİĞİ 

ADLİ YARDIM KOMİSYONU 

YÜRÜTME KURULU 

Toplantı : 5 

Tarih/Saat : 4 Haziran 2023 – Saat 11:00 

 

Katılanlar : Türkiye Barolar Birliği Adli Yardım Komisyonu Yürütme Kurulu, 4 Haziran 

2023 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nizam Dilek koordinatörlüğünde; aşağıda imzaları 

bulunan katılımcıların bizzat ve üç üyenin zoom üzerinden katılımı ile toplanmıştır. 

 

Gündem :  

1. Adli Yardım Dönem Sözcüsü ve Sekreterlik seçimi 

2. Adli Yardım Yönetmelik Taslağı hakkında değerlendirme 

3. İnsan hakları eylem planı kapsamında adli yardım hizmeti sunan avukatlara ilişkin 

performans kriterlerinin belirlenmesi 

4. TBB Adli Yardım Yönetmeliği Madde 6’da belirtilen yaptırımların uygulanmasına ilişkin 

taahhütname çalışması yapılması 

5. Bilişim sistemlerinde entegrasyon sağlanması ve baroların ortak otomasyon sistemine geçiş, 

program oluşturulması. 

6. Yasa gereği artış sağlanan ödeneğin ne zaman dağıtılacağı hakkında bilgi 

7. Komisyon ve Yürütme Kurulu toplantı zamanın belirlenmesi 

 

Tutanak : 

 

1- Toplantı, koordinatör TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nizam Dilek’in açılış 

konuşması ile açılmıştır.  

 

2- Yeni dönem sözcüsü olarak Av. Gamze Ünal Bayındır, yeni dönem genel sekreteri 

olarak, Av. Yağmur Akelçi aday olup katılanların oy birliği ile seçilmiştir. 

 

3- Yönetmelik çalışması değerlendirme, tanımlar bölümünün hazırlanması için zoom 

hukuk müşavirliği ortak toplantı yapılmasına karar verildi. 

 

4- İnsan hakları eylem planı kapsamında adli yardım hizmeti sunan avukatlara ilişkin; 

performans kriterleri belirlenmesi adına, barolara adli yardım hizmeti sunan avukatlara 

ilişkin memnuniyet anketi sonuçlarının raporlanmasına ilişkin alt komisyon Av.Yağmur 

Akelçi, Av. Gamze Ünal Bayındır ve Av. Şenol Karaaslan tarafından yürütme kuruluna 

sunulmak üzere rapor çalışması yapılmasına karar verildi. 

 



 

2 
 

5- TBB Adli Yardım Yönetmeliği mad 6 da belirtilen yaptırımların nasıl uygulanacağına 

ilişkin taahhütname çalışmasının TBB Hukuk Müşavirliği ile ortak yürütülmesine karar 

verildi.  

6- Aile ve sosyal politikalar bakanlığı ile ulaşılan bilgileri ilişkin bakanlık ile görüşme 

talep edilmesi ve bu bilgilerin tüm barolar ile paylaşılması ve bu bilgilerle ortak 

otomasyon sistemi kurulmasın (soybis) bakanlık ile toplantı ayarlanmasına, bu 

toplantıya Av. Nizam Dilek koordinatörlüğünde ve uygun olan diğer  üyelerin 

katılmasına karar verildi.  Bu toplantı öncesi konuya ilişkin Av. Şenol Karaaslan 

tarafından sunum dosyası  hazırlanmasına karar verildi. 

 

7- Maliye bakanlığı ve Adalet Bakanlığı ile yasa gereği artış sağlanan ödeneğin 

dağıtılmasına ilişkin Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nizam Dilek tarafından Bakanlıklar 

ile gerekli görüşmelerin yapılması adına Bakanlıklar’ın ilgili birimlerinden toplantı 

talep edilmesi ve görüşme sağlanmasına karar verildi. 

 

 

8- Yürütme kurulunun bir sonraki toplantısının 16 EYLÜL 2023 Cumartesi günü 

yapılmasına karar verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Nizam Dilek 

(TBB Yönetim Kurulu Üyesi)     

 

 

 

Av. Aylin Serin              Av. Umut Dayanan          Av. Serap İlhan 

 (Adana Barosu)                                 (Siirt Barosu)            (Van Barosu) 

 

 

 Av. Gamze Ünal Bayındır     Av. Şenol Karaaslan          Av. Yağmur Akelçi 

 (Ankara Barosu)   (İzmir Barosu)          (Ankara Barosu) 

 

 

Av. Aylin Moralıoğlu      Av. Mustafa Öztürk         Av. Ali Özdemir 

(İstanbul Barosu) (e-imza)     (Düzce Barosu) (e-imza)     (Burdur Barosu) (e-imza) 


